За користування Приміщенням Орендар сплачує Орендодавцю орендну плату,
розмір якої є договірним.

3.2. Вартість оренди одного квадратного метру приміщення складає 120 ( Сто
двадцять) гривень 00 копійок за 1 (один) кв.м. Загальна сума орендної плати за
місяць складає 11 160 (Одинадцять тисяч сто шістдесят) гривень 00 копійок.

Орендна плата нараховується та підлягає сплаті Орендарем з дати підписання Акта
прийому-передачі Приміщення. Останнім днем сплати орендної плати є дата підписання
Акта  прийому-передачі Приміщення при поверненні об'єкту оренди Орендодавцю.